Cig

9485198900

9485269399

ZD237165F3

Z7A38723F2

ZA238F417E

Z7C3951940

Z063951AC8

Z5C38F4337

9485269399
Z85397960A

9590053A15

95789038D0

ZF63A63683

ZBO39EC82A

79239C16A7

97017644EC

98030168B6

Z3B3A7CBOC

9738857708

Z3C3A9CB1F

Oggetto

FORNITURA DI PRODOTTI FARMACEUTICI E PARAFARMACEUTICI

FORNITURA DI PRODOTTI FARMACEUTICI E PARAFARMACEUTICI
Procedura per l'assistenza alle apparecchiature telefoniche presenti
nelle farmacie

Visto di conformitA per dichiarazione dei redditi 2022

Gestione informatizzata delle cucine degli asili nido del comune di
venezia

Software personalizzato per coordinamento gestione amministrativa
settore servizi scolastici

Servizio di gestione fatture HUB e sportello conservazione digitale
fornitura di un sofware personalizzato per il coordinamento nella
gestione amministrativa del settore Servizi scolastici

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici

Servizio Saas Whistleblowing - CIG Z85397960A

Servizio di assistenza e manutenzione hardware e software dei sistemi di
rete, dei personal computer, dei portatili, delle stampanti, degli scanner
ecc. del sistema informatico di AMES SpA - CIG: 9590053A15

Servizi di gestione risorse umane e amministrazione del personale - CIG

95789038D0

Affidamento per la fornitura e l'installazione din. 4 croci a led verdi non
programmabili da installarsi presso le farmacie Ames spa della
terraferma - ZF63A63683

Determina a contrarre e affidamento del servizio di adesione al portale
Meeting Hub per pubblicizzare il noleggio dello Spazio Eventi di Ames spa
- ZBO39EC82A

Procedura di affidamento per la fornitura e l'installazione di una croce
verde a LED ad alta luminositA da 90 non programmabile con data/ora

per lafarmacia Ames 11 alla Chiesa -

Fornitura del servizio sostitutivo di mensa a mezzo buoni pasto peril
personale della sede amministrativa e delle farmacie di AMES SpA.
ACQUISIZIONE DI PRODOTTI FARMACEUTICI E

PARAFARMACEUTICI

Servizio di estensione di garanzia ai 20 Misuratori telematici Ditron
Quadra RT 58 installati presso le farmacie Ames spa - Z3B3A7CB0C

Servizio direvisione legale dei conti

Servizio di rinnovo delle licenze da€™uso per le antenne WiFi Meraki
presenti nelle farmacie e nella sede amministrativa di Ames SpA 2023 -
2026 -

Procedura

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Invitati

CORMAN SPA,00773100151,

ZAMBON ITALIA SRL,02307520243,

ARTEL SRL,02773710278,
Studio Associato Servizi Professionali
Integrati Fieldfisher,13177810150,

RISTOCLOUD GROUP SRL,09876950966,

NEMESI SRL,03277320275,

SISTEMI SPA,08245660017,

NEMESI SRL,03277320275,
ZAMBON ITALIA SRL,02307520243,
VENIS SPA,02396850279,

JTP INFORMATICA,03807760271| MEAD
INFORMATICA SRL,01604010353,

VERITAS SPA,03341820276,

Consorzio Giare scarl 00692370273 | LED
PIU' SRL,01787220332| REMOR
SRL,04834350268 | SISTEL
SRL,01164230037,

MEETING HUB SRL,03898580166,

SISTEL SRL,01164230037,
RISTOSERVICE

SPA,03543000370 | EDENRED ITALIA
SRL,01014660417|SODEXO ITALIA
SRL,05892970152,

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PRE\ DOC GENERICI SRL,11845960159,

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

GRANDO GRAZIANO AND COMPANY
SNC,02638260279,

DELOITTE E TOUCHE
S.P.A.,03049560166|A.C.G. AUDITING E
AMP; CONSULTING GROUP
S.R.L.,00758240550 | RIA GRANT
THORNTON S.P.A.,02342440399,

JTP INFORMATICA,03807760271,

Aggiudicatario

CORMAN SPA

ZAMBON ITALIA SRL

ARTEL SRL

Studio Associato Servizi Professionali
Integrati Fieldfisher

RISTOCLOUD GROUP SRL

NEMESI SRL

SISTEMI SPA

NEMESI SRL

ZAMBON ITALIA SRL
VENIS SPA

JTP INFORMATICA

VERITAS SPA

SISTEL

MEETING HUB SRL

SISTEL SRL

RISTOSERVICE SPA

DOC GENERICI SRL

GRANDO GRAZIANO AND COMPANY SNC

DELOITTE ETOUCHE SPA

JTP INFORMATICA

Codice fiscale
aggiudicatario

773100151

2307520243

2773710278

13177810150

9876950966

3277320275

8245660017

3277320275

2307520243
2396850279

3807760271

3341820276

1164230037

3898580166

1164230037

3543000370

11845960159

2638260279

3049560166

3807760271

Data diinizio
lavori

18/01/2023

18/01/2023

20/07/2022

24/11/2022

01/11/2022

01/01/2023

01/01/2023

01/11/2022

18/04/2023
01/01/2023

01/04/2023

01/01/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/02/2023

01/06/2023

12/06/2023

01/04/2023

25/09/2023

01/05/2023

Data difine lavori

17/01/2024

17/01/2024

19/07/2025

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2022

17/04/2024
31/12/2024

31/03/2024

31/12/2024

28/02/2024

29/02/2024

28/02/2023

31/05/2024

11/06/2024

31/03/2025

30/04/2026

30/04/2023

Importo

94.250,00 €

94.250,00 €

4.950,00 €

1.000,00€

7.680,00 €

19.269,00 €

4.578,00 €

4.560,00 €

65.000,00€
1.500,00€

75.000,00€

65.000,00€

8.440,00 €

1.020,00€

2.400,00 €

100.552,50 €

130.000,00 €

6.320,00 €

68.000,00 €

3.555,00 €

Importo
liguidato

412,50 €

- €
47.791,07 €
1.500,00 €

48.750,00 €

2.360,00€

2.400,00€

32.551,95€

130.122,93€

1.580,00€



ZEE3B29927
ZD13ACOESA

Z1F3AFB403

Z803B298EB

991926004E

989294192B

Z2683B6CDDE

ZB03B6E823

986788544F

Z9D3BCE078

ZE33C1B419

Z8E3C22D51

Z2A3C642FF

Z863CAO0CF7

ZC13C8FD97

AO020C8F1F6

Fornitura ed installazione di 30 computer AlO Touch per le postazioni al
banco nelle farmacie Ames SpA
Fornitura di divise al personale di farmacia di AMES SpA

Servizio di sgombero di alcuni locali dalla farmacia Ames 01 S. Elena
procedendo con lo smaltimento rifiuti ingombranti e con trasloco di
documenti al magazzino di Marghera - Z1F3AFB403

Servizio di sgombero di alcuni locali dalla farmacia Ames 14 Colleoni
procedendo con lo smaltimento rifiuti ingombranti e con trasloco di
documenti al magazzino di Marghera - CIG Z803B298EB

Adesione a Consip per la fornitura in convenzione a€ceTecnologie Server
4a€, Lotto 2 CIG. 92241601A3, di 15 server Host in sostituzione degli
attuali presenti nelle farmacie. CIG 991926004E

Fornitura materiale di pulizia e sanificazione per le scuole dell'infanzia e
gli asili del Comune di Venezia. CIG 989294192B

Servizio di patrocinio legale nel procedimento avanti il tribunale civile di
Venezia. CIG Z683B6CDDE

Servizio di patrocinio legale nel procedimento avanti il tribunale civile di
Venezia. CIG ZBO3B6E823

Servizio divigilanza per la sede amministrativa e le farmacie gestite da
AMES SPA. CIG: 986788544F

Servizio di assistenza legale. CIG Z9D3BCE078

Fornitura buoni welfare tramite piattaforma Anno 2023 CIG ZE33C1B419
Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici di Giuliani S.P.A.
CIG Z8E3C22D51

Servizio di stampa di materiale per la realizzazione della Customer
Satisfaction settore scolastico. CIG Z2A3C642FF

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta ALIVIT
DISTRIBUZIONE S.R.L. CIG Z863CAQCF7

Servizio di pulizia dei locali della Sede Amministrativa e degli ambulatori
gestiti da AMES SpA. CIG ZC13C8FD97

Fornitura di divise al personale scolastico di A.M.E.S. S.p.A. CIG
AO020C8F1F6

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

JTP INFORMATICA,03807760271 | POSDATA
SRL,01647390812 | SOGEVE
SRL,09721921212 | TECNOLOGIE
SRL,04178600237,

FERTILSETA SAS,03266250277,

BM SRL,03973850278,

BM SRL,03973850278,

HTDI - Hitech Distribuzione Informatica

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE S.r.1,10977061000,
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23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

BIANCHI INGROSSO
SRL,05330700286 | MAGRIS
SPA,01627080169 | IANDOLO
SRL,01717900227|ICASYSTEM
SRL,01973780263 | EURO HYGIENE
SRL,03349990279,

STUDIO LEGALE CONTE
BIANCHI,03490650276,

STUDIO CONTE BIANCHI,03490650276,

CDS SRL,04084580275,
GANDINO PAIRE STUDIO DI AVWOCATI
,11271800010,

EDENRED ITALIA SRL,01014660417,

GIULIANIS.P.A.,00752450155,
BERCHET INGEGNERIA DI STAMPA
SAS,SCCCLD65P22B106W,

ALIVIT DISTRIBUZIONE SRL,04064430269,

GEMINI SRL,02189580273,
ANTINFORTUNISTICA LA LUNA
SR,02654560248 | FERTILSETA
SAS,03266250277 | FREEDOM
SRL,01837510492| L'ANTINFORTUNISTICA
SRL,02467560245|MODACOM
SRL,01606430369|ZENITH GROUP
SRL,01977600244,

JTP INFORMATICA
FERTILSETA SAS

BM SRL

BM SRL

HTDI - Hitech Distribuzione Informatica S.r.l

IANDOLO SRL

STUDIO LEGALE CONTE BIANCHI

STUDIO CONTE BIANCHI

CDS SRL

GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI

EDENRED ITALIA

GIULIANIS.P.A.

BERCHET INGEGNERIA DI STAMPA SAS

ALIVIT DISTRIBUZIONE SRL

GEMINI SRL

L'ANTINFORTUNISTICA SRL

3807760271
3266250277

3973850278

3973850278

10977061000

1717900227

3490650276

3490650276

4084580275

11271800010

9429840151

752450155

5>CCCLD65P22B106V

4064430269

2189580273

2467560245

01/05/2023
15/05/2023

10/05/2023

15/05/2023

20/06/2023

01/12/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/09/2023

10/07/2023

15/08/2023

31/08/2023

20/09/2023

30/09/2023

25/09/2023

15/11/2023

30/04/2024
15/06/2023

31/05/2023

15/06/2023

20/07/2023

30/11/2024

30/06/2023

30/06/2023

31/08/2027

31/12/2024

31/08/2023

30/08/2024

31/10/2023

29/09/2024

31/01/2024

31/12/2024

24.360,00 €
1.809,50€

1.700,00€

1.200,00€

51.051,00€

99.234,79€

9.500,00 €

9.500,00 €

28.680,00€

26.911,28€

19.800,00 €

27.500,00€

2.409,00 €

7.000,00 €

8.779,00 €

27.703,90 €

31.275,00€
1.916,50€

1.850,00€

1.200,00€

51.051,00€

9.500,00€

9.500,00€

609,00 €

19.153,89€

3.033,42€

3.543,30€

4.150,00€



AOOFE23933

Z973C3C1BC

ZD73C6F211

9976665C65

99413830C8

ZB53C6B7E1

Z2A3CDBED5

ZCF3CFD58A

ZC43D16B6E

ZAA3D5C614

Z8A3D935C2

ZEF3D21DB3

Fornitura di pane per il servizio di ristorazione scolastica agli asili nido nel
Comune di Venezia, periodo indicativo da settembre 2023 a luglio 2024,
compresii centri estivi. CIG AOOFE23933

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta
ARTASANAS.P.A. CIG Z973C3C1BC

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta
LABORATOIRES BOIRON S.R.L. CIG: ZD73C6F211

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta PIERRE
FABRE ITALIA S.P.A. CIG 9976665C65

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici di BIOS LINE S.P.A.
CIG:99413830C8

Servizio di controllo uditivo CAPPON ALESSANDRA &€“ ACUSTICA
SERENISSIMA. CIG ZB53C6B7E1

Servizio di formazione attraverso corso di aggiornamento preposti
farmacia secondo D.lgs. 81/08 art 37 comma 7.

Servizio di formazione sulla normativa sulla privacy in base al nuovo
regolamento UE (GDPR, General Data Protection Regulation -
Regolamento UE 2016/679) CIG: ZCF3CFD58A

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta
CAUDALIE ITALIA srlUnipersonale.

Fornitura di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici della ditta DIFAR
Distribuzione S.r.l.. CIG: ZAA3D5C614

Affidamento del servizio di partecipazione in qualitad€™ di membro della
commissione per la selezione a€ceaddetto/a ufficio ristorazione
scolastica a€ con contratto di lavoro a tempo indeterminato. CIG:

Z8A3D935C2

Servizio di assistenza per la gestione degli adempimenti prescritti dal
D.lgs. 81/2008 e s.m.i. (sicurezza ed igiene nellé€™ambiente di lavoro)
con affidamento del ruolo di R.S.P.P. (responsabile del servizio di
prevenzione e protezione) esterno
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23-AFFIDAMENTO DIRETTO
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VIVENDA SPA,07864721001,0n,02-
MANDATARIA,Wed Jan 312024 13:18:54
GMT+0100 (Ora standard della€™Europa
centrale) | CNS - CONSORZIO NAZIONALE
SERVIZI SOCIETAE
COOPERATIVA,02884150588,0n,01-
MANDANTE,Wed Jan 31 2024 13:19:09
GMT+0100 (Ora standard della€™Europa
centrale)

ARTSANA SPA,00227010139,
LABORATOIRES BOIRON SRL,03566770156,
PIERRE FABRE SRL,01538130152,

BIOS LINE S.P.A.,02501890285,
ACUSTICA SERENISSIMA DI CAPPON
ALESSANDRA,CPPLSN80OE49G224E,

SCATTOLIN ING. MASSIMO,03514970270,

IVIQUESSE SRL,03605440266,

CAUDALIE ITALIA SRL,02945400048,

DIFAR DISTRIBUZIONE SRL,03124530837,

RUN4J0OB,01797810932,

SCATTOLIN ING. MASSIMO,03514970270,

VIVENDA SPA

ARTSANA SPA

LABORATOIRES BOIRON SRL

PIERRE FABRE SRL

BIOS LINE S.P.A.

ACUSTICA SERENISSIMA DI CAPPON

ALESSANDRA

SCATTOLIN ING. MASSIMO

IVIQUESSE SRL

CAUDALIE ITALIA SRL

DIFAR DISTRIBUZIONE SRL

RUN4JOB

SCATTOLIN ING. MASSIMO

7864721001

227010139

3566770156

1538130152

2501890285

CPPLSN80E49G224E

3514970270

3605440266

2945400048

3124530837

1797810932

3514970270

15/11/2023

01/12/2023

17/10/2023

27/10/2023

01/11/2023

15/10/2023

02/11/2023

01/12/2023

07/12/2023

22/11/2023

10/12/2023

01/04/2023

31/07/2024

30/11/2024

16/10/2024

26/10/2024

31/10/2024

14/10/2024

10/11/2023

01/12/2023

06/12/2024

21/11/2024

27/12/2023

31/03/2024

59.307,20 €

25.000,00€

26.000,00€

65.000,00€

35.000,00€

12.020,00 €

800,00€

500,00€

20.000,00€

3.000,00 €

600,00 €

4.000,00 €

10.088,72€

15.000,74 €

6.349,58 €

832,00€



